
Město Nový Jičín 
 

Zápis č. 22/2022 z jednání kontrolního výboru Zastupitelstva města Nový Jičín, konaného dne 

22. 03. 2022 v 15,30 hod. v zasedací místnosti MěÚ Nový Jičín, Masarykovo nám. 1 

 

Zaevidováno v EED pod č. j. 31248/2022 

 

Přítomni: Mgr. Jiří Klein, MUDr. Pavel Andrýsek, Ing. Jaromír Koutný, RNDr. Marcela Štěpánová,  

                Andrea Neklová 

 

Nepřítomní členové omluveni: Ing. Vlasta Čejková, Pavel Farda, Viktor Dudák 

                 

Nepřítomní členové neomluveni: Tomáš Heralt                                        

 

Tajemník výboru: Bc. Anna Hubová 

 

Při zahájení bylo přítomno 5 členů z celkového počtu 9 členů výboru. 

Schůze kontrolního výboru ZM byla schopna usnášení. 

 

Program: 

1) Zahájení jednání, schválení programu 

2) Mimořádný úkol  

3) Seznámení s výsledkem kontroly 

4) Stanovení termínů schůzí v roce 2022 

5) Různé 

 

1) Zahájení jednání, schválení programu 

 

Jednání kontrolního výboru Zastupitelstva města Nový Jičín zahájil a řídil předseda kontrolního výboru 

Mgr. Jiří Klein. Členové kontrolního výboru byli seznámeni s programem jednání a tento následně 

schválili hlasováním. 

 

Hlasování:     Pro:  5                             Proti:  0                     Zdržel se:  0 

 

2) Mimořádný úkol 

 

Usnesením z 20. zasedání Zastupitelstva města Nový Jičín konaném dne 14.03.2022 byl kontrolnímu 

výboru zastupitelstva města uložen úkol (schválen jako bod č. 508/20Z/2022), prověřit existenci 

veškerých rozhodnutí RM se zmocněním 1. místostarosty JUDr. Václava Dobrozemského k pravomoci 

uzavřít smlouvy o zhodnocení volných finančních prostředků města Nový Jičín. Členové kontrolního 

výboru pro splnění tohoto úkolu schválili vytvoření kontrolní skupiny v tomto složení: Mgr. Jiří Klein, 

RNDr.  Marcela Štěpánová, Ing. Jaromír Koutný.           

 

Hlasování:        Pro:    5                        Proti:  0                   Zdržel se:   0  

 

 

3) Seznámení s výsledkem kontroly 

 

Členové kontrolního výboru zastupitelstva města byli seznámeni s výsledkem kontroly, která byla 

provedena na základě podnětu občana v souvislosti se způsobem vyúčtování služeb spojených 

s užíváním bytu v bytovém domě, který je v majetku města Nový Jičín. Zpráva o výsledku kontroly 

bude předložena na zasedání Zastupitelstva města Nový Jičín v červnu 2022. 

    

Hlasování:        Pro:    5                        Proti:  0                   Zdržel se:   0 



 

 

 

4) Stanovení termínů schůzí v roce 2022 

 

Pro rok 2022 byly členy kontrolního výboru ZM navrženy níže uvedené termíny jednání: 

 

10. 05. 2022 16. 08. 2022 

 

Hlasování:        Pro:    5                        Proti:  0                   Zdržel se:   0  

 

 

5) Různé 

 

Pozvánka na další jednání kontrolního výboru ZM bude zaslána e-mailem.  

 

 

 

 

V Novém Jičíně 30. března 2022 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Mgr. Jiří Klein 

                                                                                                    předseda KV ZM 
 
 


